

Pressmeddelande

2016-08-16

## Volati kallar till extra bolagsstämma för beslut relaterade till en eventuell notering av stamaktien samt val av ny styrelseledamot

Styrelsen för Volati kallar till en extra bolagsstämma torsdagen den 15 september 2016 enligt bifogad kallelse. Med anledning av styrelsens beslut att undersöka möjligheterna för en notering av Volatis stamaktie föreslås bland annat en sammanläggning av aktier samt beslut om bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om nyemission av aktier. På dagordningen står även val av ny styrelseledamot att ersätta Anna-Karin Eliasson Celsing som önskar avgå till följd av ny anställning som kan komma att innebära intressekonflikter.

### Förslag till beslut relaterade till en eventuell notering av Volatis stamaktie

För att uppnå ett ändamålsenligt antal aktier och kvotvärde i bolaget inför en eventuell notering av bolagets aktier på Nasdaq Stockholm föreslår styrelsen en sammanläggning av bolagets aktier (omvänd split) så att fem (5) aktier sammanläggs till en (1) aktie samt därtill relaterade beslut, bland annat ändringar i bolagsordningen. Vidare föreslås att styrelsen bemyndigas att fatta beslut om nyemissioner av stamaktier, med möjlighet till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt.

"Vi vill undersöka möjligheterna för en notering då vi ser fortsatta möjligheter att förvärva stabila bolag till rimliga värderingar. En emission av stamaktier skulle ytterligare öka det förvärvsutrymme som våra starka kassaflöden redan skapar", kommenterar Karl Perlhagen, styrelseordförande i Volati.

Preliminär tidplan för sammanläggningen

Extra bolagsstämma	15 september 2016
Sista dag för handel med aktier före aktiesammanläggningen	21 september 2016
Första dag för handel med aktier efter aktiesammanläggningen	22 september 2016
Avstämningsdag för sammanläggningen	23 september 2016

### Val av ny styrelseledamot

Anna-Karin Eliasson Celsing har meddelat styrelsen att hon önskar avgå till följd av ny anställning där hennes styrelseuppdrag i Volati kan komma att innebära intressekonflikter. Bolagets huvudägare föreslår därför att en ny styrelseledamot ersätter Anna-Karin Eliasson Celsing. Styrelsen avser att återkomma med ett fullständigt förslag samt en presentation om föreslagen styrelsekandidat snarast möjligt och senast i samband med den extra bolagsstämman.

"Jag vill tacka Anna-Karin för värdefulla insatser under en viktig och händelserik period i bolagets utveckling", kommenterar Karl Perlhagen.

Information om styrelsens förslag till extra bolagsstämman och hur anmälan sker finns i bifogad kallelse samt på Volatis webbplats, [www.volati.se](http://www.volati.se). Fullständiga beslutsförslag och övriga handlingar som ska tillhandahållas inför stämman kommer att hållas tillgängliga hos bolaget och på bolagets webbplats senast från och med torsdagen den 1 september 2016.

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Mårten Andersson, VD Volati AB, 072-735 42 84, [marten.andersson@volati.se](mailto:marten.andersson@volati.se)

**Volati AB (publ)**

Engelbrektsplan 1, 114 34 Stockholm

Tel: 08-21 68 40, e-post: [info@volati.se](mailto:info@volati.se), Org nr 556555-4317

**Om Volati**

*Volati är en svensk industrigrupp, grundad 2003, som förvärvar nordiska, välskötta bolag och utvecklar dessa med fokus på långsiktigt värdeskapande. Volatis strategi är att bygga vidare på företagets identitet och entreprenörsanda, och därtill addera finansiella resurser, kunskap och processer. Volati består av ett 15-tal dotterkoncerner med totalt 40-tal rörelsedrivande bolag organiserade i de tre affärsområdena Handel, Industri och Konsument. Volati har verksamhet i 15 länder med totalt cirka 2 000 anställda och en årlig omsättning om cirka 3 miljarder kronor. Volatis preferensaktie handlas på Nasdaq First North Premier och Avanza Bank är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på [www.volati.se](http://www.volati.se).*

Denna information är sådan information som Volati AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 augusti 2016 kl. 8.30 CET.